

NordKraft it ApS

Rørholm 3, Himmelev, 4000 Roskilde

CVR-nr. 29 01 25 47

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2016.



Jakob Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

NordKraft it ApS
Rørholm 3, Himmelev
4000 Roskilde

CVR-nr.: 29 01 25 47
Stiftet: 29. september 2005
Hjemsted: Roskilde
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
10. regnskabsår

Direktion

Jakob Pedersen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg af it-ydelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.817 t.kr. mod 1.548 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.030 t.kr. mod 647 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttofortjeneste	1.816.642	1.548
1 Personaleomkostninger	-937.735	-955
Driftsresultat	878.907	593
Andre finansielle indtægter	468.610	271
Andre finansielle omkostninger	-1.466	-4
Resultat før skat	1.346.051	860
Skat af årets resultat	-316.069	-213
Årets resultat	1.029.982	647
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	50.600	50
Overføres til overført resultat	979.382	597
Disponeret i alt	1.029.982	647

Balance 31. december

Aktiver		2015	2014
Note		kr.	t.kr.
Omsætningsaktiver			
	Periodeafgrænsningsposter	4.175	4
	Tilgodehavender i alt	4.175	4
	Andre værdipapirer og kapitalandele	3.595.867	2.714
	Værdipapirer i alt	3.595.867	2.714
	Likvide beholdninger	1.115.142	899
	Omsætningsaktiver i alt	4.715.184	3.617
	Aktiver i alt	4.715.184	3.617

Balance 31. december

Passiver		2015	2014
Note		kr.	t.kr.
Egenkapital			
2	Anpartskapital	125.000	125
3	Overført resultat	4.166.238	3.187
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.600	50
	Egenkapital i alt	4.341.838	3.362
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	0	1
	Hensatte forpligtelser i alt	0	1
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.728	21
	Selskabsskat	72.977	32
	Anden gæld	273.641	201
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	373.346	254
	Gældsforpligtelser i alt	373.346	254
	Passiver i alt	4.715.184	3.617

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	598.920	599
Pensioner	244.742	249
Andre omkostninger til social sikring	3.240	3
Personaleomkostninger i øvrigt	90.833	104
	937.735	955
2. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar 2015	125.000	125
	125.000	125
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	3.186.856	2.590
Årets overførte overskud eller underskud	979.382	597
	4.166.238	3.187
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2015	49.900	45
Udloddet udbytte	-49.900	-45
Udbytte for regnskabsåret	50.600	50
	50.600	50
